



MDOBP008Y0Q5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Bc. Jana Vlnasová, starostka
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č. účtu: 101186- 521 732 389 / 0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Vladimír Melichar, referent odboru
místního rozvoje, tel. č.: 606726198;
e-mail: melichar@mestodobris.cz

(dále jen „objednatel,,)

a

2. název spol.:

Caspina, spol. s r.o.
se sídlem: Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4-Nusle
doručování: Lazsko 46, 262 31 Lazsko
IČ: 45146021
DIČ: CZ45146021
zastoupení: I
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 8114.
bankovní spojení: UniCreditBank
č. účtu: 2104171620/2700
kontaktní odpovědné osoby: Dan Heller
tel. č.: 725 027 420; e-mail: danheller@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel,,)

(dále jen „zhotovitel“)

ve smyslu § 1746 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“), tento

dodatek č. 3 smlouvy o dílo na stavební práce



I. Úvodní ustanovení

1. V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 7.5.2019 (dále jen „**Smlouva**“) schválenou Radou města Dobříše usnesením č. 25/11/2019/RM. dne 16.4.2019 na stavební práce v rozsahu stavby „Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří při 2. ZŠ Dobříš“ a stavby „Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří při základní škole Dobříš“.
- 2.

II. Předmět dodatku

2. Ustanovení článku IV. **Smlouvy** se upravuje nově na základě kvalitativních a kvantitativních změn předmětu smlouvy (viz příloha) ve znění:

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla se zvyšuje o částku 140 550,91 Kč bez DPH, tj. o 170 066,60 Kč včetně DPH a celková cena díla tak činí 3 406 297,27 Kč bez DPH (slovy: třímiliónyřtyřistašesttisícdvěstědevadesátšedm koruny českých dvacetsedm haléřů), tj. 4 121 619,69 Kč s DPH (slovy: čtyřmiliónystodvacerjednatísícšestsetdevatenáct koruny českých a šedesátdevět haléřů).

3. Závěrečná ujednání

1. V ostatních bodech zůstává **Smlouva** nedotčena.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří a je jeho nedílnou součástí soupis prací včetně výkazu výměr-změnový list č.1.
5. Dodatek byl schválen v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích dne 30.9.2019 Radou města Dobříše usnesením č. 19/31/2019/RM.).
6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.
9. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.
10. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Dobříši dne

16. 10. 2019

V Dobříši dne

8. 10. 2014

za objednatele

Bc. Jana Vlnasová
starostka města Dobříše



za zho

Dan H
jednatel

~~Tuto smlouvu~~/Tento dodatek/
schválila Rada města Dobříše
dne 30. 9. 2019
usnesením č. 29/31/2019/14

STAVBNÍ ÚPRAVY II. ZŠ DOBŘÍŠ více práce

m.č.206 kabinet PC

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

m2	66	240	15 840,00 Kč
----	----	-----	--------------

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus	1	460	460,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus	1	280	280,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

t	1,05	326,2	342,51 Kč
---	------	-------	-----------

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

t	1,05	86,2	90,51 Kč
---	------	------	----------

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

t	2,1	500	1 050,00 Kč
---	-----	-----	-------------

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Potrubí ocelové závitové svařované běžné nízkotlaké DN 15

m	4	167	668,00 Kč
---	---	-----	-----------

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15

kus	2	350	700,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38

m	4	30	120,00 Kč
---	---	----	-----------

Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40

m	4	35	140,00 Kč
---	---	----	-----------

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

t	0,02	3450	69,00 Kč
---	------	------	----------

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m

%	3	66	198,00 Kč
---	---	----	-----------

Ústřední vytápění - armatury

Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2

kus	2	38	76,00 Kč
-----	---	----	----------

Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus	1	296	296,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK

kus	1	199	199,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění

kus	1	205	205,00 Kč
-----	---	-----	-----------

Rozpojení šroubení horkovodního do DN 15

kus	2	64	128,00 Kč
-----	---	----	-----------

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m

%	3	36	108,00 Kč
---	---	----	-----------

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním

kus	1	42	42,00 Kč
-----	---	----	----------

Demontáž otopného tělesa ocelového článkového

m2	7	15	105,00 Kč
----	---	----	-----------

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W

kus	1	3400	3 400,00 Kč
-----	---	------	-------------

Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	7	10	70,00 Kč
Odvzdušnění otopných těles	kus	1	15	15,00 Kč
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	2	30	60,00 Kč
Vypuštění vody z otopných těles	m2	7	15	105,00 Kč
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,1	3450	345,00 Kč
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	3	163	489,00 Kč

Podlahy povlakové

Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18	5,35	96,30 Kč
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	18	21,4	385,20 Kč
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	18	246,1	4 429,80 Kč
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18	16,05	288,90 Kč
Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	18	171,2	3 081,60 Kč
krytina podlahová heterogenní šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	19,8	380	7 524,00 Kč
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18	5,35	96,30 Kč
Montáž obvodových lišt lepením	m	18	37,45	674,10 Kč
lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	19,8	18,19	360,16 Kč
Spárování silikonem	m	3	10,7	32,10 Kč
Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	18	16,05	288,90 Kč
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	3	709	2 127,00 Kč

Dokončovací práce - malby a tapety

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	66	25	1 650,00 Kč
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	3,8	48	182,40 Kč
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66	62	4 092,00 Kč

Žaluzie a zatemnění

Dodávka a montáž vnitřní horizontální žaluzie ovládané řetízem	kus	1	2850	2 850,00 Kč
--	-----	---	------	-------------

Elektromontáže

MTŽ PŘEPÍNAČ NÁSTĚN 6STŘÍDAVÝ ZÁKL	kus	2	80,25	160,50 Kč
MTŽ ZÁSUVKA KRAB ŠROUB OBYČ 2P+PE	kus	6	80,25	481,50 Kč
MTŽ ZÁSUVKA KRAB ŠROUB 2P+PE PRŮB	kus	6	80,25	481,50 Kč
MTŽ CU KABEL 1-CXKH-R 3X1,5 OMÍTKA STĚN	m	36	17,12	616,32 Kč
SPINAC 10A S KRABIC R6 BÍLÝ, SLON.KO	kus	1	133,75	133,75 Kč
SVIT STROP ZARIV 2X58W IP20	kus	2	806,78	1 613,56 Kč

m.č.206 kabinet PC

57 246,91 Kč

DPH 21%

12 021,85 Kč

Celkem vč. DPH

69 268,76 Kč

m.č.206 + m.č.201

Dodávka a montáž elektrické roletové zatemnění umístěné na výklenek

	ks	7	19500	136 500,00 Kč
Dodávka a montáž elektrické roletové zatemnění umístěné na výklenek	ks	3	16710	50 130,00 Kč
Dodávka a montáž elektrické roletové zatemnění umístěné na venkovní špaletu	ks	-7	19500	-136 500,00 Kč
Dodávka a montáž elektrické roletové zatemnění umístěné na venkovní špaletu	ks	-3	16710	-50 130,00 Kč
Rozvodnice SWITCH 48 portů	ks	2	19839	39 678,00 Kč
Rozvodnice rak 19 včetně výzbroje	ks	2	19834	39 668,00 Kč
m.č.206 + m.č.201				79 346,00 Kč
DPH 21 %				16 662,66 Kč
Celkem vč. DPH				96 008,66 Kč

m.č.201

PATCH PANEL S RJ45 24PORT+KONCOVKY 24SAD

	ks	2	1979	3 958,00 Kč
m.č.201				3 958,00 Kč
DPH 21 %				831,18 Kč
Celkem vč. DPH				4 789,18 Kč

CELKEM dodatek č. 3**170 066,60 Kč**